

Informationspunkter från stadsdelsdirektören till möte med Östermalms stadsdelsnämnd 25 maj 2023

Bildandet av Norra innerstadens stadsdelsförvaltning

Arbetet med att förbereda den nya förvaltningen går enligt plan, dels i delprojekten, dels i de enheter som läggs samman. Arbetet med lokaler för den nya förvaltningen, både för en mellanperiod och för en permanent lösning, pågår. I mitten av maj presenterades ett förslag på hur vi ska använda de befintliga lokalerna, Bilpalatset och Garnisonen, tills vi har ett gemensamt kontor. Förslaget innebär i stora drag att äldreavdelningen, avdelningen för stadsutveckling och de fyra stödavdelningarna får sina arbetsplatser på Bilpalatset. På Garnisonen samlas socialtjänstavdelningen och förskoleavdelningens stödfunktioner. På bägge kontoren kommer det att finnas servicefunktioner som exempelvis it och vaktmästeri. På båda ställena planeras även för fria platser för att uppmuntra till rörlighet och samverkan. Hur lång mellanperioden blir går inte att säga i dagsläget. Det beror på när en permanent lösning finns klar. Förslaget samverkas i början av juni och flyttarna planeras vara klar under september.

De nya gemensamma lokalerna ska präglas av effektivitet, hållbarhet och cirkulär ekonomi. Strävan är att hyra inom kommunkoncernen. Lokalen ska stötta förvaltningens arbete och vara en del i arbetet med att möta Stockholmarna. För det sistnämnda uppdraget kan flexibla lösningar bli aktuella.

För majoriteten av förvaltningens medarbetare innebär sammanläggningen ingen större förändring. Det innebär att våra verksamheter har förutsättningar att fortsätta leverera service av god kvalitet till invånare och besökare.

Övertagande av vård- och omsorgsboendena Kampementet och Kattrumpstullen

Kampementet övergår i kommunal regi den 1 oktober 2023 och processer kring övertagandet går enligt plan.

Kattrumpstullen övergår i kommunal regi den 1 januari 2024. Alla medarbetare har fått skriftlig information om vad som gäller för dem vid övergång till Stockholms stad och förra veckan genomfördes två fysiska informationsträffar.

Armén firar 500 år den 27 maj på Gärdet

Samtliga arméförband, frivilligorganisationer, försvarsindustrin och försvarsmateriel kommer finnas på plats under dagen. Utöver detta genomförs även uppvisningar och musikaliska framträdanden.

Dagen startar 10.00 med salutskott och avslutas med konsert från Arméns Musikkår 19.00.

Evenemanget väntas locka många besökare och det kan därför uppstå störningar i trafiken under dagen.